

โครงการวางท่อเมนที่ประปาภายในบ้านเมืองทอง บ้านเมืองทอง หมู่ที่ 6

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภงานอาคาร	364,251.50	1.3056	475,566.76	
2	ประเภงานทาง	-	-	-	
3	ประเภงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	-	-	
4	ประเภงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข	-	-	-	
	เงินจำล่งหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	คอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			475,566.76	
	ปรับลดราคาเหลือ			475,000.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝวกกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.ต.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการวางท่อเมนที่ประปาภายในบ้านเมืองทอง หมู่ที่ 6

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานดินชุด	1,900.00	เมตร	-	-	24.75	47,025.00	47,025.00	
	- ท่อ PVC.ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	475.00	ท่อน	293.30	139,317.50	40.00	19,000.00	158,317.50	
	- ข้อต่อตรง 2" อย่างหนา	475.00	อัน	20.00	9,500.00	40.00	19,000.00	28,500.00	
	- ข้อต่อ 90 2" อย่างหนา	8.00	อัน	30.00	240.00	40.00	320.00	560.00	
	- สามทาง 2"	8.00	อัน	45.00	360.00	40.00	320.00	680.00	
	- สามทาง 2"- 1/2"	20.00	อัน	45.00	900.00	40.00	800.00	1,700.00	
	- ท่อ PVC.ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	50.00	ท่อน	59.68	2,984.00	30.00	1,500.00	4,484.00	
	- กาวทาท่อ กระป๋องละ 500 กรัม	50.00	กระป๋อง	400.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- งานผูกเรียงเสริมผิวจราจร	215.00	ลบ.ม.	380.00	81,700.00	99.00	21,285.00	102,985.00	
						รวม		364,251.50	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกมลฤศ ผิวกลาง)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ด.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล